da Lei nº 14.133/2021, nos seguintes termos: 

1 – A reabertura da sessão com a convocação dos licitantes remanescentes, na 

ordem de classificação, para a celebração do contrato nas condições propostas 

pelo licitante vencedor, ou seja, valor total de R$ 94.080,00 (noventa e quatro mil e 

oitenta reais), para o período de 12 (doze) meses, sendo R$ 7.840,00 por mês; 

2 – Na hipótese de nenhum dos licitantes aceitar a contratação, conforme § 4º 

do art. 90, a Administração poderá convocar os licitantes remanescentes para 

negociação, na ordem de classificação, com vistas à obtenção de preço melhor,